اما دیگر جایی برای جانشین چرچیل نمانده و

بریتانیا دور از نشست به رهبران مضطرب اروپایی پیوسته است.
گاردین می افزایــد: »هرچند برای اوکراینی ها و بســیاری
از اروپایی ها، ریاض بیشــتر از آنکه شــبیه تهران باشد، به مونیخ
می ماند؛ شــهری که در سپتامبر ۱۹۳۸ )شهریور ۱۳۱۷( میزبان
نشســت رهبران بریتانیا، فرانســه، ایتالیا و آلمان بود و براساس
توافقی که به »خیانت مونیخ« شــهرت دارد، »کوه های سودت«
در چکسلواکی، به آلمان نازی تحت رهبری آدولف هیتلر بخشیده
شد. اکنون وضعیت مشابهی در جریان است، روز سه شنبه، هیچ
اوکراینی در نشســت ریاض حضور نداشت و ولودیمیر زلنسکی
رئیس جمهوری آن بــا نگرانی در ترکیه منتظر خبر بود.

تاکید شد.

سرویس خارجی-
واتیکان جزئیات جدید و نگران کننده ای از وضعیت ســلامت

پاپ »فرانسیس« منتشر کرده است.
»خورخه ماریو برگولیو« که امروز جهان او را با نام پاپ »فرانسیس«
می شناسد، در ۱۷ دسامبر ۱۹۳۶ )۲۶ آذر ۱۳۱۵( در شهر بوئنوس آیرسِ
آرژانتین متولد شــد و در خانواده ای ایتالیایی تبار رُشــد یافت. او که در
ابتدا به تحصیل در رشــته شــیمی پرداخت، بعدها راه خود را به ســوی
کلیسای کاتولیک تغییر داد و در ســال ۱۹۶۹ )۱۳۴۸ شمسی( به مقام
کشیشی رسید. پس از سال ها فعالیت مذهبی و مدیریتی، به ویژه در مقام
اســقف اعظم بوئنوس آیرس، در ســال ۲۰۱۳ )۱۳۹۲ شمسی( به عنوان
دویست وشصت و ششــمین پاپ کلیســای کاتولیک و نخســتین پاپ از

آمریکای لاتین انتخاب شد.
از همان آغاز، او با شــعار »کلیسایی برای فقرا« تلاش کرد تا سیمای
جدیدی از پاپ به نمایش بگذارد، پاپی که ساده زیســتی، حمایت از اقشار
آســیب پذیر و اصلاحــات در واتیکان را در اولویت خود قرار داده اســت.